УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

18.01.2018
г. Екатерин'бург

N~ 2б-УГ

О BHCCCIIIIH НЗМСНСJIIШ В У.,аз Губсрнатора Свсрдловской области
от 02.03.2017 К2 126-УГ «О создаllllll Фонда 1I0ДДСРЖКН ташштливых дстсй

и МОЛОДСЖII «Уральский образоватсльный JICIIТP «Золотос ссчснис»

В соответствии со СТа1ъей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
N~4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 02.03.2017 N~ 126-
УГ «О создании Фонда поддержки талантливых детей и молодежи «Уральский
образовательный центр «Золотое сечение» (<<Официальный интернет-портал
право вой информации Свердловской области» (\Vw\v.pravo.gov66.rll),
2017, 3 марта, N~ 11644) с изменением, внесенным Указом Губернатора
Свердловской области от 24.11.20 17N~607-УГ, следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Назначить представителями Свердловской области в попечительском

совете Фонда, осуществляющем надзор за деятельностыо Фонда, Губернатора
Свердловской области Куйвашева Евгения Владимировича и Заместителя
Губернатора Свердловской области Крекова Павла Владимировича.».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (w\vw.ргаvо.gоv66ЛI).

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

	00000001

		2018-01-22T11:13:29+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа